
 

Naše čj. LOM/2020/ÚOL-18404   

Vyřizuje Martina Jiranová     

Telefon  +420 296 505 409    

Mobil  +420 606 748 120 

E-mail  martina.jiranova@lompraha.cz 

ISDS  drpizqr 

 

           

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) 

 

název veřejné zakázky:  ZAJIŠTĚNÍ STRAVOVACÍCH SLUŽEB 

A DOPLŇKOVÉHO PRODEJE PRO LOM PRAHA s.p. 

 

 

dotaz dodavatele: 

 

1. Platí se nějaký nájem za použití prostor poskytovatelem? 

2. Dalo by se odkoupit u předchozího poskytovatele elektronický objednávkový systém a 

softwer? 

3. Konvektomat v kuchyni je majetkem LOM nebo patři poskytovateli? 

4. Jestli jste vymysleli jakým způsobem budete ochutnávat vzorková jídla? 

5. Bylo by možné navštívit jídelnu za chodu obědu jako strávník?  

 

 

vysvětlení zadavatele: 

 

1. Poskytovatel stravy užívá prostory přípravny a výdejny stravy a jídelny bezplatně. 

2. V případě, že současný poskytovatel stravy neuspěje v zadávacím řízení a nebude 

s ním podepsaná smlouva o zajištění stravovacích služeb, může současný poskytovatel 

poskytnout po domluvě s novým poskytovatelem k odprodeji objednávkový systém, 

který vlastní. Za tento odkup zadavatel žádným způsobem neodpovídá, ani ho 

nezajišťuje.  

3. Konvektomat je majetkem zadavatele. 



 

4. Zadavatel vzhledem k nařízení vlády v souvislosti s opatřeními  COVID-19 ještě 

neurčil, jakým způsobem se budou ochutnávky uskutečňovat. Tyto informace budou 

upřesněny, dle aktuálního stavu, až po uplynutí lhůty pro podání nabídek 

5. Zadavatelem byla dne 21. 10. 2020 od 14:00 hod. umožněna prohlídka místa plnění, 

kde bylo možné si prohlédnout veškeré prostory kuchyně, výdejny jídla a jídelny. 

Zadavatel další možnost navštívit jídelnu nepřipouští.  

 

 

 

 

 

…………………………………… 

LOM PRAHA s.p. 

elektronicky podepsala 

Bc. Martina Jiranová 

specialista veřejných zakázek 

 


